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030

003

020

023
014

013

037

029

008

028

007
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034

006

ESPIGASCALLE 5
CALLE 7

CALLE S/N
FFCC ROCA

08

02

01

FFCC ROCA

FFCC ROCA

£¤226

SIN
NOMBRE

SIN
NOMBRE

SIN
NOMBRE

LA GRANJA

SANTA
ELENA

QUELA -
MAITO

LA FORTUNA

SAN
ANTONIO

LA CAUTIVA

LA ROSA

LA ROSALIA

SANTA
DOMINGA

SANTA
MARIA

LA BAGUALA

CAMIERO

LOS
CERRILLOS

LA DELIA

LA NEGRITA

LA ADELA

LA PALOMA

LA MATILDE

EL PORVENIR

SANTA
MARIA

LA ADELA

LAS
CASILLAS

SAN
AGUSTIN

LOS
PIRINEOS

LA CHICHA

LA MARFITA

LA TIGRA

2 DE
NOVIEMBRE

LAS
FLORES

SANTO
TOMAS

CAMIERO

SAN
IGNACIO

FORTIN EL
VETERANO

SAN
GERVASIO

LA BAÑADERA

LA PRIMERA

SANTA
MARIA

LAS
ROSAS

SAN
HORACIO

EL QUINTO

LAS TOSCAS
CHICAS

LA BAQUI

DE LAS 
FLO

RES

HOSPITA D E ESPIGAS
COMISARIA

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

OLAVARRIA595

Jefe de Fracción

Fracción: 08

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0595 OLAVARRIA

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
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£¤226

")86

")65

")76
")60

")51

OLAVARRIA
SIERRA
CHICA

HINOJO
SIERRAS
BAYAS

COLONIA
SAN MIGUEL

VILLA ALFREDO FORTABAT

RECALDE

SANTA
LUISA

BLANCAGRANDE

COLONIA
NIEVAS

VILLA
LA SERRANIA

ESPIGAS

BOLIVAR

LAPRIDA

OLAVARRIA

GRAL. LA MADRID

DAIREAUX

TAPALQUE

BENITO
JUAREZ

AZUL

GRAL. ALVEAR
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07 08

09

10

11

19
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21
22

23

26

27

17

18

1615

14

13

12

0 5 10 152,5
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas
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